
 

________________________________________________________________________________________________ 
      
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Bozzini – Fasani” 

Via Raffaello - 71036 LUCERA 
 
 
 
 
 
 
 

Convenzione Internazionale ONU dei Diritti dell’Infanzia: 20/11/ 1989 ratificata dall’Italia con la L . 176/1991.  
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 2484/I.6   Lucera, 08/09/2020 
 
  

                                                                        Ai membri della Commissione Covid
                                                                                     

      Al DSGA   
      Al sito web  
Oggetto: Nomina commissione Covid. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
- VISTO il verbale della seduta del Collegio dei docenti n. 10 del 26/06/2020 delibera n. 50;  

- ATTESA la necessità di nominare una commissione Covid per la situazione contingente di 

emergenza legata alla pandemia; 

- VISTA la disponibilità espressa dai sottoelencati membri;  

DECRETA 

  

che per l’anno scolastico 2020 - 2021 la COMMISSIONE denominata “COVID” è composta dai 

seguenti membri effettivi: Dirigente Scolastico Pasquale Trivisonne, prof.ssa Sasso Loredana, ins. Di 

Millo Maria Antonietta, ins. Massenzio Maria Alberta, ins. Maramonte Aurelia, ins. Palmieri Vanda 

Anna, ins. Moccia Anna, ins. De Muzio Claudia, ins. Di Iorio Rosa, ins. Di Rienzo Anna Maria, ins. 

Piccirilli Anna, prof.ssa Cedola Luisa, prof. Anniballi Alessio, Presidente Consiglio Istituto prof.ssa 

Iatesta Annarita, genitori Saccone Antonio e Tetta Adele Anna, RLS Repola Maria, DSGA Goffredo 

M. Assunta. 

 

         I lavori della commissione saranno coordinati dal Dirigente Scolastico; gli incontri saranno 

preceduti da formale convocazione. 

   

 
  

                                                         Il Dirigente Scolastico 

                   Pasquale Trivisonne 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai               
sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93.  

 


